



बड़ौदा यू.पी.बैंक Baroda U.P. Bank

<http://www.barodaupbank.in>

Email : robrly@barodauprb.co.in

क्षे.का./बरेली/04/एन.पी.ए.प्रबन्धन/2023-24/ 38

दिनांक : 18.05.2023

मुख्य प्रबंधक (IT)
बड़ौदा यू. पी. बैंक
प्रधान कार्यालय
गोरखपुर

महोदय,

विषय :- सरफेसी एक्ट के अंतर्गत की नीलामी सूचना को बैंक की अधिकारिक वेबसाइट पर प्रदर्शित कराने के सम्बन्ध में

उक्त विषयक हमारे क्षेत्रीय कार्यालय द्वारा समाचार पत्र दैनिक जागरण तथा हिंदुस्तान टाइम्स में दिनांक 17.05.2023 को 14 अचल संपत्तियों की सरफेसी एक्ट 2002 के अंतर्गत नीलामी सूचना का प्रकाशन कराया गया है।

अतः आपसे अनुरोध है कि उक्त सूचना बैंक की अधिकारिक वेबसाइट पर प्रदर्शित करने का कष्ट करें। समाचार पत्रों के प्रकाशन की प्रति संलग्न की जा रही है।

भवदीय


दिनेश कुमार

मुख्य प्रबंधक

संलग्नक :- उपरोक्त

कॉन्सिडर 21526



Baroda U.P. Bank

Regional Office : Samarth Complex, Infront of C.A.R.I. Gate, Munshi Nagar, Bareilly-243122
Telephone (0581) 2315189, Fax : (0581) 2315139

AUCTION NOTICE

Whereas Authorized Officer of Bank has issued notice under SARFAESI Act 2002 and thereafter has taken constructive possession of the charged/hypothecated / mortgaged property and has decided to sale the property described herein below on, "AS IS WHERE IS AND WHAT IS AND WHATEVER THERE IS BASIS." under rule 8 and 9 of security interest (Enforcement) Rules, 2002.

TERMS AND CONDITIONS OF AUCTION

"1. For participation in the auction by inviting tenders in sealed cover, the intending bidders will have to submit their offer alongwith details of deposit of earnest money on date of auction between 11 A.M. to 3 P.M. and the same will be opened at 4 P.M. on same day by the Authorized Officer at our Regional Office. 2. Earnest money 10% of the Reserve Price of the property will be accepted through NEFT/DD (Payable at Main Branch Bareilly)/Cash with KYC i.e. our A/c No. 56730013201017, A/c Name- SUNDRY DEPOSIT NEFT, IFSC: BARB0BUPGBX, which is refundable if the bidder is not successful. 3. The Successful bidder shall have to deposit 25% of the bid amount of the sale price (including the EMD already paid) on same day of the acceptance of bid price by the authorized officer. Payment to be made in the form of cash or bankers cheque/DD drawn in favour of Authorized Officer Baroda U.P. Ban payable at Main Branch Bareilly, and in the event of default in the deposit of the aforesaid 25% (including EMD) of the amount of the sale price, the earnest deposit shall be forfeited. 4. The balance amount of the purchase price shall be paid by the purchaser to the Authorized Officer on or before the fifteenth day of confirmation of sale of the immovable/ movable property. However in default of payment of the balance amount as aforesaid, the deposit already mad shall be forfeited and the property shall be resold, and the defaulting purchaser shall forfeit all claim to the property or to any part of the sum for which maybe subsequently sold. 5. The successful bidder would bear the charges/ fees payable for, such as stamp duty, registration fee etc as applicable a per law, property tax or any other dues of the Govt. or anybody in respect of the property under sale. 6. The authorized officer will not be held responsible for any charge lien, Incumbrance, power dues & water dues. 7. The Authorized Officer has the absolute right to accept or reject any bid or adjourn/ postpone the same without assigning any reasons thereof. 8. The sale is subject to confirmation by the bank. 9. For Inspection of the property and for ascertaining the details of property intending bidder may contact the branch office of Baroda U.P. Bank as mentioned below during office hours. 10. This publication notice will be treated as a notice to related to borrowers or the mortgagers/ Guarantors of below loan account for 15 days to sale the properties."

Sl. No.	Name of Borrowers / Guarantor	Owner of the Property	Description of the Property	Outstanding dues Rs. Demand Notice	Date of Possession	Reserve Price	Place, Date and Time of E-Auction
1.	Borrower- Mr. Sonu S/o Umashanakar Gaurantor- 1)- Mr. Pappu S/o Umashanakar. 2)- Mr. Dhani Ram S/o Pall Ram Branch- Koharapeer Mobile- 7839884227 55990400000245	Mr. Sonu S/o Umashanakar	House Property, measuring 36.79 sq.mt, situated at House No. 276/83 B, Mohalla Bakarganj, Tehsil & Distt- Bareilly Boundries as per site - East- Rasta 4 feet wide, West- House of Mr. Shyam Lal, North- House of Mr. Swaroopi, South- House of Mr. Natthu.	Rs. 2,71,423/- as on 30.09.2021 (Inclusive of Interest up to 30.09.2021) Demand Notice Dated- 21.10.2021	13.01.2022	Rs. 4.01 Lac	Regional Office, Bareilly 15.06.2023, 4.00 PM
2.	Borrower- Mrs. Karnika Pathak W/o Mr. Atul Kumar Pathak Gaurantor- 1)- Sri Ram Ladaele Pathak S/o Late Bhagwan Das Pathak. 2)- Mr Atul Kumar Pathak s/o Sri Ram Ladetej Pathak Branch- Bareilly Main Mobile- 7839884188 56700400000444	Sri Ram Ladaete Pathak S/o Late Bhagwan Das Pathak	Residential Plot, measuring 200.00 sq.mr, (Part of khasra no.282) situated at Vill.- Chanheta, Teh. & Distt. Bareilly Boundries- East- Khel Of Others West- Raasta Kaccha 8'3" wd North- Raasta Kaccha 8'3" wd South- Plot of Atul Kumar Pathak.	Rs. 6,14,065/- as on 28.02.2019 (Inclusive Of Int. upto 28.02.2019) in Demand notice dt- 15.05.2019	05.03.2021	Rs. 10.50 Lac	Regional Office, Bareilly 15.06.2023, 4.00 PM
3.	Borrower- Mohd. Tasleem Ansari S/o Mohd. Khalil Ansari. Gaurantor- 1)- Mohd. Saleem S/o Moh. Khalil Ansari 2)- Smt. Saeeda Khaloon W/o Sri Samshed Branch- Jagatpur Mobile: 7839884217 56210500000553	Mohd. Tasleem Ansari S/o Mohd. Khalil Ansari	Property measuring 41.43 sq.mt situated at Part of Khasra No. 576, 577, 578, 582, 478, situated at Mohanpur, Bareilly Teh. & Distt. Bareilly Boundries- East- plot of Shahrukh West- Rasta 12 feet wide North- Plot of Bilal Khan South- House of Jahiruddin.	Rs 121313/- (inclusive of Intt. upto 31.08.2017) in Demand Notice Dated - 18.09.2017	28.02.2018	Rs. 2.32 Lac	Regional Office, Bareilly 15.06.2023, 4.00 PM
4.	Borrower- Mr. Babar S/o Mr. Afsar Husain Gaurantor- 1- Mrs. Shakeela W/o Mohd. Babar 2- Mr Azhar Shami S/o Mr. Jamshed Husain Branch- Bareilly Main Mobile- 7839884188 56700400000434	Mrs. Shakeela W/o Mohd. Babar	Commercial Shop property, measuring 21.74 sq.ml situated at Kotwall- Kohana, Par. Teh. & Distt. Bareilly Boundries- East- Shop Of Weg Sahab West- Shop of Moh. Islam Halwal & Shop of Wazid North- Gall 6 Feet wide Then Chowk South- Shop of Shahid Chappal Wale.	Rs. 6,16,981.50/- as on 27.06.2019 (Inclusive Of Interest Up to 31.05.2019) Demand notice dated- 27.08.2019	23.02.2021	Rs. 11.82 Lac	Regional Office, Bareilly 15.06.2023, 4.00 PM
5.	Borrower- Mr. Anwar S/o Mr. Ismail & Mrs. Munni W/o Mr. Ismail Gaurantor- (1)- Mr. Nasuruddin S/o Mr. Ramzan. (2)- Mrs. Meraj Bano W/o Mr. Allah Mehar. Branch- Bareilly Main Mobile- 7839884188 56700600001232	Mrs. Munni W/o Mr. Ismail	House property measuring 83.61 sq.mt, situated at Part Of Khasra No. 830 Min. Moh.- Surkha Chhawnl (Under Chungl) Par. Teh. & Distt. Bareilly Boundries- East : H/o Mallan West: Raasta Ithen H/o Basheer North: H/o Nasuruddin South: H/o Asif Khan & Shamshad.	Rs. 6,41,434/- as on 30.11.2018 (Inclusive of Interest Up to 30.11.2018) in Demand Notices Dated 16.05.2019	22.01.2021	Rs. 08.42 Lac	Regional Office, Bareilly 15.06.2023, 4.00 PM
6.	Borrower- Mr. Shakir Khan S/o Mr. Sabir Raza Khan Gaurantor- 1)- Mrs. Shabnam W/o Mr. Nawab Ahmed 2)- Mr. Mustkeem Khan S/o Mr. Jameel Khan Branch- Koharapeer	Mr. Shakir Khan S/o Mr. Sabir Raza Khan	House property, measuring 451.60 sq.mt, (Part of khasra No. 313 Mi. 314 Mi., 345/2 & 350/2 situated at Vill. Faridapur Chaudhery, Teh. & Distt. Bareilly Boundries as per site - East- Rasta 30 feet wide West- Rasta kaccha 12 feet wide North- Plot of Mohd. Miyan & Plot of others	Rs. 9,89,344/- as on 29.06.2019 (Inclusive of Interest Up to 31.03.2019) in Demand Notices Dated 29.08.2019	13.01.2022	Rs. 38.38 Lac	Regional Office, Bareilly 15.06.2023, 4.00 PM

	Mr. Sabir Kaza Khan Gaurantor- 1)- Mrs. Shabnam W/o Mr. Nawab Ahmed 2)- Mr. Mustkeem Khan S/o Mr. Jameel Khan Branch- Koharapeer Mobile- 7839884227 55990600000636	S/o Mr. Sabir Raza Khan	House property, measuring 43.50 sq.mt. (Part of khasra No. 313 Mi. 314 Mi., 345/2 & 350/2 situated at Vill. Faridapur Chaudhry, Teh. & Distt. Bareilly Boundries as per site - East- Rasta 30 feet wide West- Rasta kaccha 12 feet wide North- Plot of Mohd. Miyan & Plot of others South- Mazar & Property of Haneef Khan & Property of Sharif Khan.	Rs. 9,89,344/- as on 29.06.2019 (Inclusive of Interest Up to 31.03.2019) in Demand Notices Dated 29.08.2019	13.01.2022	Rs. 38.38 Lac	Regional Office, Bareilly 15.06.2023, 4.00 PM
7.	Borrower- Mr. Irfan Khan S/o Maujud-Ul-Hasan. Gaurantor- 1)- Smt. Sahana Begum W/o Mr. Usman. 2)- Smt. Sayra Bano W/o Shri Maujud-Ul-Hasan. Branch- Jagatpur Mobile- 7839884217 56210500000387	Smt. Sayra Bano W/o Shri Maujud-Ul-Hasan	House property, measuring 109.11 sq.mt, situated at Plot No. 50, Moh. Pashupati Bihar Jagatpur Lala Begum, Par. Teh & Distt Bareilly Boundries as per site - East- Plot Of Dr Suleman West- House Of Azmat Ali, North- ; Rasta 9 Meter Wide, South- Plot Of Others	Rs. 3,58,428/- as on 20.09.2021 (Inclusive of Interest Up to 20.09.2021) in Demand Notices Dated 23.09.2021	14.12.2021	Rs. 15.00 Lac	Regional Office, Bareilly 15.06.2023, 4.00 PM
8.	Borrower- Mr. Munna S/o Abdul Karim. Gaurantor- 1)- Moh. Islam S/o Mohd. Hussain 2)- Smt. Ramjano W/o Abdul Kareem Branch- Bareilly Main Mobile- 7839884188 a/c- 56700600001210	Smt. Ramjano W/o Abdul Kareem	House property, measuring 140.20 sq.mt, situated at (Part Of Khasra No 804) , Surkha Chhawni (Eastern side of Hartmaan-Kodesla Crossing) Par. Teh & Distt- Bareilly Boundries as per site- East: H/o Aslam S/o Eddo West- Rasta 10'wd North- Dairy Slam Phelwam South- H/o Musamat Khatloon.	Rs. 7,39,164/- as on 07.03.2020 (Inclusive of Interest up to 31.10.2021) Demand Notice Dated- 11.11.2021	15.01.2022	Rs. 19.72 Lac	Regional Office, Bareilly 15.06.2023, 4.00 PM
9.	Borrower- M/s M.M. Sharma Vartan Store Prop. Mr. Manmohan Sharma and Mr. Manmohan Sharma s/o Baburam Sharma Gaurantor- 1)- Mr. Khempal Sharma S/o Baburam Sharma 2)- Mr. Omprakash s/o Gopi Branch- Sheeshgarh A/c No- 56760500001235 Mobile- 7839884256.	Mr. Manmohan Sharma S/o Baburam Sharma & Mr. Khempal S/o Baburam	Equilable mortgage of all that part and parcel of the Residential & Commercial property, measuring (158 sq.m.) , situated at Part of Khasra of plot No. 1403 ml, Mohalla Sheeshgarh pargana- Sarsawan Tehsil - Meeranj, Distt- Bareilly in the Name of Mr. Manmohan Sharma s/o Baburam Sharma & Mr. Khempal s/o Baburam R/o: mohallah Sahukara ward no 10 sheeshgarh, Tehsil - Meeranj Distt- Bareilly Bounded By : East: House of Dr. Hafiz West: Bareilly- Sheeshgarh road North: House of Ishan Kareem & Shop of Harish kumar South: Shop of Umesh Rastogi.	Rs. 7,12,325/- as on 06.01.2022 (Inclusive of Interest up to 31.12.2021) + 2 % Penal Interest on overdue Demand Notice Dated- 21.01.2022	27.04.2022	Rs. 24.97 Lac	Regional Office, Bareilly 15.06.2023, 4.00 PM
10.	Borrower- Mr. Prashant Singh S/o Gyan Singh. Gaurantor- 1)- Shri Gyanswaroop S/o Late Sri Bahadur Singh 2)- Rajendra Singh S/o Late Sri Lekhrj Singh 3)- Ushadevi W/o Late Shri Ram Singh Branch- Peerbahora A/c- 55680400000281 Mobile- 7839884247	Shri Gyan Swaroop S/o Late Shri Bahadur Singh & Smt. Usha Devi W/o Late Shri Ram Singh	House property, measuring 119.82 sq.mt, situated at House No.321, Mohalla Kalra Chand Khan, Teh. & Distt. Bareilly standing in the Name of Shri Gyan Swaroop S/o Late Shri Bahadur Singh & Smt. Ushadevi W/o Late Shri Ram Singh R/o 321, Moh. Kalra Chand Khan Teh & Distt Bareilly. Bounded By : East :House of Dr Zilani West: House of Others North: Road South: House of Mohanlal gupta	Rs. 11,39,694/- as on 25-10-2021 (Inclusive of Interest up to 25-10-2021) Demand Notice Dated- 12.11.2021	06.07.2022	Rs. 19.15 Lac	Regional Office, Bareilly 15.06.2023, 4.00 PM
11.	Borrower- Mr. Sadab Khan S/o Mr. Shareef Khan & Najma W/o Shareef Khan & Others (Legal heirs of Mr. Shareef Khan S/o Mr. Server Khan) Gaurantor- 1)- Mr. Rashid Khan S/o Mr. Raees Khan 2)- Mr. Shabab Khan S/o Mr. Majeed Khan 3)- Najma W/o Shareef Khan Branch- Jagatpur A/c- 56210500000473 Mobile- 7839884217	Mr. Sadab Khan S/o Mr. Shareef Khan & Najma W/o Shareef Khan & others (Legal Heir of Deceased Mr. Shareef Khan S/o Mr. Server Khan)	House Property, measuring 34.90 sq.mt, situated at H. N. 452, Mohalla soofi tola Bareilly old city bareilly near sher khan school bareilly in the name of Mr. Sadab Khan S/o Mr. Shareef Khan & Najma W/o Shareef Khan & others (Legal Heir of Deceased Mr. Shareef Khan S/o Mr. Server Khan) R/o 452, Soofi Tola near sher khan school Distt- Bareilly UP Bounded By : East: House of Ishyak & Rasta 5 feet wide West: House of Shareef Khan North : House of Shareef Khan, South: House of Sahadat Khan	Rs. 1,32,866/- as on 15.12.2021 (inclusive of Intl. upto 15.12.2021) Demand Notice Dated- 11.01.2022	18.05.2022	Rs. 4.65 Lac	Regional Office, Bareilly 15.06.2023, 4.00 PM
12.	Mr. Azajuddin S/o Mr. Nadeemuddin. Gaurantor - 1)- Mr. Nawab Ahmed S/o Mr. Sultan Ahmad 2)- Mr. Muzammil S/o Mr. Ali Mohammed 3)- Mr. Nadeemuddin Urf Nadeem S/o Sarfuddin Branch- Koharapeer A/c- 55990600000646 Mobile- 7839884227 Branch- Bilthri Chalnpur A/c- 555006000000341 Mobile- 7839884196	Mr. Nadeem S/o Sarfuddin	Residential House, measuring 146.96 sq.mt, (Three Sale deed measuring 31.68 sq.mt., 41.80 Sq.mt. and 73.48 sq. mt) situated at House No. 53, Gulabnagar Chaudhary Talab , Tehsil & Distt- Bareilly in the name of Mr. Nadeem S/o Sarfuddin R/o House No. 53, Gulabnagar Chaudhary Talab , Tehsil & Distt- Bareilly Bounded By : East : House of Smt. Bhinno West : House of Yaqoob And Samsuddin And Rasta North : Godown of Hazl Usman South : Rasta 8 Feet wide	Rs. 2,07,975/- & Rs. 1,24,002/- as on 10.01.2022 & 15.03.2019 (Inclusive of Interest up to 31.01.2022) Demand Notice Dated- 08-02-2022	06.07.2022	Rs. 15.49 Lac	Regional Office, Bareilly 15.06.2023, 4.00 PM
13.	Mr. Brijesh Kumar Singh S/o Late Mr. Krishna Pal Singh Gaurantor - 1)- Mr. Rakesh Kumar Saxena S/o Mr. K. V. Saxena 2)- Mr. Syed Gajaffar Ali S/o Mr. S.Z. Ali Branch- Koharapeer A/c- 55990400000304 Mobile- 7839884227	Mr. Brijesh Kumar Singh S/o Late Mr. Krishna Pal Singh	Residential House, measuring 79.55 sq.mt, situated at Part of Khasra No. 728 & 729, Ganga Residency, Saidpur Hawkins, Tehsil & Distt. Bareilly. In the name of Mr. Brijesh Kumar Singh S/o Late Mr. Krishna Pal Singh R/o 19, Ashraf Khan Chhawni, near Mahendra Gaytri Hospital Shankar Nagar Colony Bareilly. Bounded by : East- House of Rakesh Kumar Saxena, West- House of Surendra Bishl, North- Raasta, South- Plot of Ramesh	Rs. 3,37,847/- + 2% penal Intl on overdue as on 20.12.2021 (Inclusive of Interest up to 20.12.2021) Demand Notice Dated- 28-12-2021	11.05.2022	Rs. 15.37 Lac	Regional Office, Bareilly 15.06.2023, 4.00 PM
14.	Borrower- Mr. Zalgam Ali S/o Mr. Faiyaz Ali Gaurantor- 1- Mr. Siraj Ahmed S/o Mr. Hasnain 2- Mr. Navi Ahmed S/o Mr. Abdul Mazeed Branch- Rithora Mobile- 7839884253 56270400000390	Mr. Siraj Ahmed S/o Mr. Hasnain	House Property measuring 50.54 sq.mt (situated at Part of Khasra no.576) Vill.- Pipalsana Chaudhery, Bhojipura, Teh. & Distt. Bareilly Boundries- East- Plot Of Jamal Pasa West- Rasta 8'feet Wide North- H/o Babbu South- Plot Of Munney	Rs. 4,36,487/- as on 28.02.2019 (Inclusive of Interest up to 28.02.2019) Demand Notice dated- 21-05-2019	29.01.2021	Rs. 7.43 Lac	Regional Office, Bareilly 15.06.2023, 4.00 PM

Date: 17.05.2023

Place : Bareilly

Authorised Officer, Baroda U.P. Bank, Mob. 7839884270

New Delhi

की छेड़छाड़

पढ़ती है पीड़ित छात्रा

हम अपने बच्चों को स्कूल के भरोसे ही छोड़ते हैं। यदि स्कूलों की ओर से इस तरह से चालकों को स्कूल में रखा जाएगा तो बच्चों की सुरक्षा से खिलवाड़ है। सभी स्कूलों को एक बार अपने सभी वाहन चालकों को सत्यापन कराना चाहिए। कहीं उनका कोई आपराधिक रिकार्ड तो नहीं।

- ध्रुव चतुर्ददी, अभिभावक

दा। बताते हैं कि आरोपित की पत्नी एक वॉर्ड से पार्पेट का चुनाव लड़ी थी, जो कि हार गई।

एसएसपी को दोगे पत्र, चालकों का हो सत्यापन : अभिभावक संघ अध्यक्ष अंकुर सक्सेना का कहना है कि स्कूलों का एक नियम है कि उनके स्कूल में बच्चे जिस भी गाड़ी से आ रहे हैं। उनका पुलिस सत्यापन होता है। ऐसे में एसएसपी को पत्र सौंपकर यह मांग की जाएगी कि बरेली के सभी स्कूलों के वाहन चालकों का सत्यापन कराया जाए।

दो बहनें लापता, प्राथमिकी

जार्स, बरेली : इज्जतनगर क्षेत्र की रहने वाली दो किशोरियां ममेरी-फुफेरी बहनें लापता हो गईं। स्वजन की ओर से इज्जतनगर थाने में प्राथमिकी लिखाई है। किशोरी की मां ने बताया कि उनकी बेटों आठ मई की दोपहर दो बजे से लापता है। इसके साथ ही उनके भाई की 13 साल की बेटों भी लापता है। उन्होंने बताया कि दोनों किशोरियां घर में रखे 25 हजार रुपये भी अपने साथ ले गई हैं। पुलिस ने प्राथमिकी पंजीकृत कर ली है।

मध्यम चल विद्युत वितरण निगम लिमिटेड, ई-निविदा आगंत्रण सूचना विद्युत नगरीय वितरण मण्डल, बरेली। 1-अल्पकालीन ई-निविदा संख्या-31/विनविमंब/2023-24 :- विद्युत नगरीय वितरण खण्ड-द्वितीय, बरेली के अन्तर्गत जमा योजना 2023-24 के अन्तर्गत नया संयोजन निर्गत कराने के लिये लाईन निर्माण कार्य। धरोहर राशि रु0 2,000/- एवं निविदा प्रपत्र रु0 1180 (रु0 1000+18 प्रतिशत कर) कार्य की अनुमानित लागत लगभग रु0 2,00,000/- एवं कार्य की अवधि 30 दिन। 2-अल्पकालीन ई-निविदा संख्या-32/विनविमंब/2023-24 :- विद्युत नगरीय वितरण खण्ड-तृतीय, बरेली के अन्तर्गत जमा योजना 2023-24 के अन्तर्गत नया संयोजन निर्गत कराने के लिये लाईन निर्माण कार्य। धरोहर राशि रु0 1,600/- एवं निविदा प्रपत्र रु0 1180 (रु0 1000+18 प्रतिशत कर) कार्य की



बड़ौदा यू.पी. बैंक

क्षेत्रीय कार्यालय-
समर्थ काम्लैक्स, CARI गेट के सामने,
मुंशीनगर, बरेली-243122

नीलामी सूचना

सिक्वोरिटाइजेशन एण्ड रीकॉन्स्ट्रक्शन ऑफ फाइनेसियल एसेट्स एवं

इन्फॉर्मेट ऑफ सिक्वोरिटी इन्ट्रेस्ट रुल 2002 के अंतर्गत अचल सम्पत्ति की नीलामी

सिक्वोरिटाइजेशन एण्ड रीकॉन्स्ट्रक्शन ऑफ फाइनेसियल एसेट्स एवं इन्फॉर्मेट ऑफ सिक्वोरिटी इन्ट्रेस्ट एक्ट 2002 के अंतर्गत अचल सम्पत्ति की नीलामी बैंक के अधिकृत अधिकारी द्वारा उपरोक्त एक्ट के अन्तर्गत निम्नलिखित बकायेंदों को पहले डिमांड नोटिस जारी किया गया तदोपान्त बैंक के पक्ष में अचल सम्पत्तियों का सांकेतिक कब्जा ले लिया गया। बैंक द्वारा निम्न वर्णित अचल सम्पत्ति को "दि सिक्वोरिटी इन्ट्रेस्ट (इन्फॉर्मेट) 2002 के रूल 8 एवं 9 के अन्तर्गत "जहाँ है जैसी है और जो कुछ है" के सिद्धान्त पर नीलामी करने का निर्णय लिया गया है। नीलामी की शर्तें : 1. मुहरबंद हस्ताव इच्छुक आवेदक द्वारा नीलामी स्थल पर प्रातः 11 बजे से 3 बजे तक प्राप्त किये जाएंगे तथा उसी दिन सांय 4 बजे अधिकृत अधिकारी द्वारा खोले जाएंगे। 2. नीलामी में भाग लेने वाले इच्छुक आवेदनकर्ता को "रिजर्व प्राइस" का 10 प्रतिशत धनराशि एनईएफटी/ड्राफ्ट बरेली मुख्य शाखा पर देय / नाद के वाई सी. सहित हमारे खाता सं. 56730013201017 नाम SUNDRY DEPOSIT NEFT IFSCBARBOBUPGBX, में जमा करना होगा जो कि प्रस्ताव मंजूर न होने की दशा में वापस होगा। 3. नीलामी में सफल आवेदनकर्ता को अधिकतम बोली की धनराशि का 25 प्रतिशत (निविदा राशि मिलाकर) तुरन्त जमा करना होगा धनराशि का भुगतान केवल नाद / बैंकर्स चेक / ड्राफ्ट अधिकृत अधिकारी "बड़ौदा यू.पी. बैंक" के नाम बरेली मुख्य शाखा पर देय के माध्यम से सम्बन्धित शाखा में जमा करना होगा। यह धनराशि उपरोक्तानुसार जमा न किये जाने की स्थिति में निविदा राशि बैंक द्वारा जबर कर् ली जायेगी तथा सम्पत्ति की नीलामी पुनः की जायेगी। 4. अधिकतम बोली की शेष नीलामी क्रेता द्वारा अधिकृत अधिकारी के पक्ष में 15 वें दिवस तक जमा की जा सकती है ऐसा न होने की स्थिति में नीलामी क्रेता द्वारा जमा की गयी धनराशि जबर कर ली जायेगी तथा अचल सम्पत्ति की नीलामी पुनः की जायेगी। 5. सफल नीलामी क्रेता को स्ट्याम ड्यूटी पंजीकरण शुल्क सम्पत्ति कर अथवा राज्य सरकार आदि को देय धनराशि स्वयं वहन करना होगा। 6. अधिकृत अधिकारी की किसी भी प्रकार के चार्जज लियन (Lien) भार (Encumbrance) विभूत विभाग अथवा जल विभाग के बकायें आदि के सम्बन्ध में कोई जिम्मेदारी नहीं होगी। 7. अधिकृत अधिकारी को बिना कारण बताये नीलामी के सम्बन्ध में किसी बोली को स्वीकार अथवा निरस्त करने का पूर्ण अधिकार रहेगा। 8. नीलामी बैंक की पुष्टि (Confirmation) के आधार पर होगी। 9. अचल सम्पत्ति के निरीक्षण अथवा अन्य जानकारी हेतु इच्छुक आवेदनकर्ता बैंक की सम्बन्धित शाखा में किसी भी कार्य दिवस कार्य अथिध के भीतर सम्पर्क कर सकते हैं। 10. यह प्रकारान मूचक निम्नलिखित ऋण खातों के भीतर सम्बन्धित ऋणधारकों / बंधककर्ता / जमानतदारों हेतु उक्त तिथि तक विज्ञापित करने हेतु 15 दिनों का नोटिस समझा जायेगा।

क्र. सं.	बंधककर्ता/ जमानतकर्ता का नाम	सम्पत्ति के मालिक का नाम	सम्पत्ति का विवरण	बकाया धनराशि रु. डिमांड नोटिस	रुबजे की तिथि	रिजर्व प्राइस	नीलामी की तिथि व समय
1.	ऋणी : श्री सोनू पुत्र श्री उमा शंकर जमानती : 1. श्री पणू पुत्र श्री उमाशंकर 2. श्री धनीराम पुत्र पातीराम शाखा : कोहाड़ापीर मो. 7839884227 खाता सं. 55990400000245	श्री सोनू पुत्र श्री उमा शंकर	आवासीय सम्पत्ति क्षेत्रफल 36.79 वर्ग. मी. जो म.सं. 276/83बी, मोहल्ला बाकरगंज, तह. व जिला बरेली में स्थित है। चौहद्दी : पूरब - रास्ता 4 फिट चौड़ा, पश्चिम - श्री श्याम लाल का मकान, उत्तर - श्री स्वरूपी का मकान, दक्षिण - श्री नयू का मकान	रु. 2,71,423/- 30.09.2021 को (30.09.2021 तक ब्याज सहित) डिमांड नोटिस दि. 21.10.2021	13.01.2022	रु. 4.00 लाख	क्षेत्रीय कार्यालय बरेली दिनांक 15.06.2023 समय : सांय 4.00 बजे
2.	ऋणी : श्रीमती कर्णिका पाठक पत्नी श्री अतुल कुमार पाठक जमानती : 1. श्री राम लड़ैते पाठक पुत्र स्व. श्री भगवान दास पाठक 2. श्री अतुल कुमार पाठक पुत्र श्री राम लड़ैते पाठक शाखा : बरेली मुख्य मो. 7839884188 खाता सं. : 56700400000444	श्री राम लड़ैते पाठक पुत्र स्व. श्री भगवान दास पाठक	आवासीय प्लॉट क्षेत्रफल 200.00 वर्ग. मी. (खसरा सं. 282 का भाग) ग्राम चनेहटा, त. व जिला बरेली में स्थित है। चौहद्दी : पूरब - अन्य का खेत, पश्चिम - रास्ता कच्चा 8'3" चौड़ा, उत्तर - रास्ता कच्चा 8'3" चौड़ा, दक्षिण - अतुल पाठक का प्लॉट	रु. 6,14,065/- 28.02.2019 को (28.02.2019 तक ब्याज सहित) डिमांड नोटिस दि. 15.05.2019	05.03.2021	रु. 10.50 लाख	क्षेत्रीय कार्यालय बरेली दिनांक 15.06.2023 समय : सांय 4.00 बजे
3.	ऋणी : श्री मो. तसलीम अन्सारी पुत्र श्री मो. खलील अन्सारी जमानती : 1. श्री मो. सलीम पुत्र श्री मो. खलील अन्सारी 2. श्रीमती सईदा खान्ता पत्नी श्री रामशाद शाखा : जगतपुर मो. 7839884217 खाता सं. : 56210500000553	श्री मो. तसलीम अन्सारी पुत्र श्री मो. खलील अन्सारी	सम्पत्ति क्षेत्रफल 41.43 वर्ग. मी. खसरा सं. 576, 577, 578, 582, 478 का भाग मोहनपुर, बरेली में स्थित है। चौहद्दी : पूरब - शाहरूख का प्लॉट, पश्चिम - रास्ता 12 फिट चौड़ा, उत्तर - बिलात खान का प्लॉट, दक्षिण - जहीरुद्दीन का मकान	रु. 1,21,313/- (31.08.2017 तक ब्याज सहित) डिमांड नोटिस दि. 18.09.2017	28.02.2018	रु. 2.32 लाख	क्षेत्रीय कार्यालय बरेली दिनांक 15.06.2023 समय : सांय 4.00 बजे
4.	ऋणी : श्री बाबर पुत्र श्री अफसर हुसैन जमानती : 1. श्रीमती शकीला पत्नी श्री बाबर 2. श्री अजहर शमी पुत्र श्री जमशेद हुसैन शाखा : बरेली मुख्य मो. 7839884188 खाता सं. : 56700400000434	श्रीमती शकीला पत्नी श्री मो. बाबर	छावसायिक दुकान क्षेत्रफल 21.74 वर्ग. मी. कोतवाली कोहाना, पर. तह. व जिला. बरेली में स्थित है। चौहद्दी : पूरब - वेग साहब की दुकान, पश्चिम - श्री मो. इस्लाम हलवाई की दुकान एवं वाजिद की दुकान, उत्तर - 6 फिट गली के बाद चौक, दक्षिण - शाहिद चम्पल वालों की दुकान	रु. 6,16,981.50/- 27.06.2019 को (31.05.2019 तक ब्याज सहित) डिमांड नोटिस दि. 27.08.2019	23.02.2021	रु. 11.82 लाख	क्षेत्रीय कार्यालय बरेली दिनांक 15.06.2023 समय : सांय 4.00 बजे
5.	ऋणी : श्री अनवर पुत्र श्री इस्माईल एवं श्रीमती मुन्नी देवी पत्नी श्री इस्माईल जमानती : 1. श्री नसरुद्दीन पत्नी श्री रमजानी 2. श्रीमती मेराज बानो पत्नी श्री अल्ला मेहर शाखा : बरेली मुख्य मो. 7839884188 खाता सं. : 56700600001232	श्रीमती मुन्नी पत्नी श्री इस्माईल	आवासीय सम्पत्ति क्षेत्रफल 83.61 वर्ग. मी. खसरा सं. 830मिन का भाग, मो. सुर्खा छावनी (अन्डर चुंगी) पर. तह. व जिला. बरेली में स्थित है। चौहद्दी : पूरब - मल्लन का मकान, पश्चिम - रास्ता उसके बाद बशीर का मकान, उत्तर - नसरुद्दीन का मकान, दक्षिण - आसिफ खाँ एवं शमशाद का मकान	रु. 6,41,434/- 30.11.2018 को (30.11.2018 तक ब्याज सहित) डिमांड नोटिस दि. 16.05.2019	22.01.2021	रु. 08.42 लाख	क्षेत्रीय कार्यालय बरेली दिनांक 15.06.2023 समय : सांय 4.00 बजे
6.	ऋणी : श्री शाकिर खान पुत्र श्री साबिर रज़ा खान जमानती : 1. श्रीमती शबनम पत्नी श्री नवाब अहमद 2. श्री मुस्तकीम खान पुत्र श्री जमील खान शाखा : कोहाड़ापीर मो. 7839884227 खाता सं. : 55990600000636	श्री शाकिर खान पुत्र श्री साबिर रज़ा खान	आवासीय सम्पत्ति क्षेत्रफल 451.50 वर्ग. मी. (खसरा सं. 313मिन, 314 मिन, 345/2 एवं 350/2 का भाग, ग्राम फरीदपुर चौधरी, तह. व जिला. बरेली में स्थित है। चौहद्दी : पूरब - 30फिट चौड़ा रास्ता, पश्चिम - कच्चा रास्ता 12फिट चौड़ा, उत्तर - मो. मियाँ एवं अन्य का प्लॉट, दक्षिण - मजार एवं हनीफ व शरीफ खान की सम्पत्ति	रु. 9,89,344/- 29.06.2019 को (31.03.2019 तक ब्याज सहित) डिमांड नोटिस दि. 29.08.2019	13.01.2022	रु. 38.38 लाख	क्षेत्रीय कार्यालय बरेली दिनांक 15.06.2023 समय : सांय 4.00 बजे
7.	ऋणी : श्री इरफान खान पुत्र श्री मौजूद-उल-हसन जमानती : 1. श्रीमती सहाना बेगम पत्नी श्री इरफान शाखा : बरेली मुख्य मो. 7839884188 खाता सं. : 56700600000636	श्रीमती सायरा बानो पत्नी श्री मौजूद-उल-हसन	आवासीय सम्पत्ति क्षेत्रफल 109.11 वर्ग. मी. प्लॉट सं. 50, मो. पशुपति बिहार, जगतपुर लाला बेगम पर. तह. व जिला. बरेली में स्थित है। चौहद्दी	रु. 3,58,428/- 20.09.2021 को (20.09.2021 तक ब्याज सहित)	14.12.2021	रु. 15.00 लाख	क्षेत्रीय कार्यालय बरेली दिनांक

कानून के विषये लाईन धरोहर राशि रु0 निविदा प्रपत्र रु0 1180 प्रतिशत कर) कार्य की गत लगभग रु0 वं कार्य की अवधि 30

तु निविदा आमंत्रित की ई-पोर्टल वेबसाइट पर दिनांक-17.05.2023 शिवा किया गया है। निविदा ई-निविदा को दिनांक- 01.06.2023 है। कार्य की कुल विशिष्टीकरण व अन्य ई-निविदा पोर्टल पर होहरताक्षरी को बिना निविदा को निरस्त करने होगा। निविदा के प्रथम भाग में पन्ना, विद्युत नगरी बरेली के पक्ष में देय व निर्धारित धरोहर राशि एनईएफटी के माध्यम त्र एवं निविदा में दी गयी होना अनिवार्य है। निविदा मूल्य एवं की वांछित धनराशि एनईएफटी के माध्यम से रूप में जमा कराना अन्यथा निविदा स्वीकार्य

खोलने की तिथि को है तो निविदा अगले खोली जायेगी। भविष्य में विदाओं में यदि कोई निविदा खोलने की तिथि पर होता है तो उसकी की ई-टेंडर वेबसाइट रायी जायेगी। में बिजली बचाये। (विकास सिंघल) अधीक्षण अभियन्ता शरीय वितरण मण्डल, बरेली

आयोग

विधि-

नियम 5(2)(ख) के

न्यायाधीश, मा0 उच्च : जांच आयोग उत्तर : एम/2023 दिनांक

आयोग द्वारा दिनांक 01.06.2023 अशरफ की य चिकित्सालय परिसर है।

प्रतियों से भिन्न समस्त मद व खालिद अजीम लाल नेहरु मण्डलीय ष्य में अपना कथन,

में लीचे दिए गए पते या पंजीकृत डाक से से सायं 4:30 बजे के 3home@gmail.com

हस्ताक्षर/ सचिव जांच आयोग

ov.nic.in पर उपलब्ध है।

7.	ऋणी : श्री इरफान खान पुत्र श्री मौजूद-उल-हसन जमानती : 1. श्रीमती सहाना बेगम पत्नी श्री उस्मान, 2. श्रीमती सागरा बानो पत्नी श्री मौजूद-उल-हसन शाखा : जगतपुर मो. 7839884217 खाता सं. : 56210500000387	श्रीमती सायरा बानो पत्नी श्री मौजूद-उल-हसन	आवासीय सम्पत्ति क्षेत्रफल 109.11 वर्ग मी. प्लाट सं. 50, मो. पशुपति बिहार, जगतपुर लाता बेगम पर. तह. व जिला. बरेली में स्थित है। चौहद्दी : पूरब - डॉ. सुरेमान का प्लाट, पश्चिम- अजयत अली का मकान, उत्तर- रास्ता 9मी. चौड़ा, दक्षिण - अन्य का प्लाट	रु.3,58,428/- 20.09.2021 को (20.09.2021 तक ब्याज सहित) डिमांड नोटिस दि. 23.09.2021	14.12.2021	रु. 15.00 लाख	क्षेत्रीय कार्यालय बरेली दिनांक 15.06.2023 समय : सायं 4.00 बजे
8.	ऋणी : श्री मुन्ना पुत्र श्री अब्दुल करीम जमानती : 1. श्री मो. इस्लाम पुत्र श्री मो. हुसैन 2. श्रीमती रमजानो पत्नी श्री अब्दुल करीम शाखा : खरेली मुख्य मो. 7839884188 खाता सं. : 56700600001210	श्रीमती रमजानो पत्नी श्री अब्दुल करीम	आवासीय मकान क्षेत्रफल 140.20 वर्ग मी. (खसरा सं. 804 का भाग) सुर्खा खवनी (हार्टमैन कुदेशिया क्रॉसिंग की पूर्वी दिशा) पर. तह. व जिला बरेली में स्थित है। चौहद्दी : पूरब - असलम पुत्र इदद का मकान, पश्चिम- रास्ता 10 फिट चौड़ा, उत्तर- सलाम पहलवान की डेगरी, दक्षिण- प्रसामत खातून का मकान	रु.7,39,164/- 07.03.2020 को (31.10.2021- तक ब्याज सहित) डिमांड नोटिस दि. 11.11.2021	15.01.2022	रु. 19.72 लाख	क्षेत्रीय कार्यालय बरेली दिनांक 15.06.2023 समय : सायं 4.00 बजे
9.	ऋणी : मैसर्स एम.एम. शर्मा बर्तन स्टोर प्रो. श्री मनमोहन शर्मा एवं श्री मनमोहन शर्मा पुत्र श्री बाबू राम शर्मा एवं श्री बाबू राम शर्मा 2. श्री ओमप्रकाश पुत्र श्री गोपी शाखा : शीशगढ़ मो. 7839884256 खाता सं. : 56760500001235	श्री मनमोहन शर्मा पुत्र श्री बाबू राम शर्मा एवं श्री खेमपाल पुत्र श्री बाबू राम शर्मा	आवासीय एवं व्यवसायिक सम्पत्ति के साम्यिक बन्धक क्षेत्रफल 158 वर्ग मी. श्री मनमोहन शर्मा पुत्र श्री बाबू राम शर्मा एवं श्री खेमपाल पुत्र श्री बाबू राम शर्मा निवासी मोहल्ला साहूकारा वार्ड सं. 10 शीशगढ़, तह. मीरगंज, जिला बरेली प्लाट सं. 1403 मिन खसरा का भाग मोहल्ला शीशगढ़ पर. सहस्रयान, तह. मीरगंज, जिला बरेली में स्थित है। चौहद्दी : पूरब - डा. हफीज का मकान, पश्चिम- बरेली-शीशगढ़ रोड, उत्तर- ईशान करीम एवं हरीश कुमार का मकान, दक्षिण-उमेश रस्तोगी की दुकान	रु.7,12,325/- 06.01.2022 को (31.12.2021 तक ब्याज सहित + अतिदेय पर 2% दंडात्मक ब्याज) डिमांड नोटिस दि. 21.01.2022	27.04.2022	रु. 24.97 लाख	क्षेत्रीय कार्यालय बरेली दिनांक 15.06.2023 समय : सायं 4.00 बजे
10.	ऋणी : श्री प्रशान्त सिंह पुत्र श्री ज्ञान सिंह जमानती : 1. श्री ज्ञानस्वरूप पुत्र स्व. श्री बहादुर सिंह 2. श्री राजेन्द्र सिंह पुत्र स्व. श्री लेखराज सिंह 3. श्रीमती ऊषा देवी पत्नी स्व. श्री राम सिंह शाखा : पीरबहोड़ा मो. 7839884247 खाता सं. : 55680400000281	श्री ज्ञान स्वरूप पुत्र स्व. श्री बहादुर सिंह एवं श्रीमती ऊषा देवी पत्नी स्व. श्री राम सिंह	आवासीय सम्पत्ति क्षेत्रफल 119.82 वर्ग मी. श्री ज्ञान स्वरूप पुत्र स्व. श्री बहादुर सिंह एवं श्रीमती ऊषा देवी पत्नी स्व. श्री राम सिंह निवासी 321, मो. कटरा चैंद खाँ तह. मीरगंज, जिला बरेली में स्थित है। चौहद्दी : पूरब - डा. जीलानी का मकान, पश्चिम- अन्य का मकान, उत्तर- रोड, दक्षिण-मोहन लाल गुला का मकान	रु.11,39,694/- 25.10.2021 को (25.10.2021 तक ब्याज सहित) डिमांड नोटिस दि. 12.11.2021	06.07.2022	रु. 19.15 लाख	क्षेत्रीय कार्यालय बरेली दिनांक 15.06.2023 समय : सायं 4.00 बजे
11.	ऋणी : श्री शादाब खान पुत्र श्री शरीफ खान एवं श्रीमती नाजमा पत्नी श्री शरीफ खान एवं अन्य (श्री शरीफ खान पुत्र श्री सरवर खान के कानूनी वारिस) जमानती : 1. श्री राशिद खान पुत्र श्री रईस खान 2. श्री शादाब खान पुत्र श्री मजीद खान 3. श्रीमती नाजमा पत्नी श्री शरीफ खान शाखा : जगतपुर मो. 7839884217 खाता सं. : 56210500000473	श्री शादाब खान पुत्र श्री शरीफ खान एवं श्रीमती नाजमा पत्नी श्री शरीफ खान एवं अन्य (स्व. श्री शरीफ खान पुत्र श्री सरवर खान के कानूनी वारिस)	आवासीय सम्पत्ति क्षेत्रफल 34.90 वर्ग मी. म.सं. 452, मोहल्ला सुफी टोला, पुराना शहर, बरेली में स्थित है। श्री शादाब खान पुत्र श्री शरीफ खान एवं श्रीमती नाजमा पत्नी श्री शरीफ खान एवं अन्य (स्व. श्री शरीफ खान पुत्र श्री सरवर खान के कानूनी वारिस) निवासी 452, सुफी टोला, निकट शेर खान का स्कूल जिला बरेली यू.पी. चौहद्दी : पूरब - इशियाक का मकान एवं 5फिट चौड़ा रास्ता, पश्चिम- शरीफ खान का मकान, उत्तर- शरीफ खान का मकान,, दक्षिण-शादाब खान का मकान	रु.1,32,866/- 15.12.2021 को (15.12.2021 तक ब्याज सहित) डिमांड नोटिस दि. 11.01.2022	18.05.2022	रु. 4.65 लाख	क्षेत्रीय कार्यालय बरेली दिनांक 15.06.2023 समय : सायं 4.00 बजे
12.	ऋणी : श्री एजाजुद्दीन पुत्र श्री नदीमुद्दीन जमानती : 1. श्री नवाब अहमद पुत्र श्री सुल्तान अहमद, 2. श्री मुजम्मिल पुत्र श्री अली मोहम्मद, 3. श्री नदीमुद्दीन उर्फ नदीम पुत्र श्री सफुद्दीन शाखा : कोहड़ापीरमो. 7839884227 खाता सं. : 55990600000646 शाखा : बिथरी चैनपुर मो. 7839884196 खाता सं. : 55500600000341	श्री नदीम पुत्र सफुद्दीन	आवासीय मकान क्षेत्रफल 146.96 वर्ग मी. (तीन बिक्री विलेख क्षेत्रफल 31.68 वर्गमी., 41.80 वर्गमी., एवं 73.48 वर्ग मी.) श्री नदीम पुत्र सफुद्दीन के नाम म.सं. 53, गुलाबनगर चौधरी तालाब, तह. व जिला बरेली में स्थित है। चौहद्दी : पूरब - श्रीमती भिन्नो का मकान, पश्चिम- याकूब एवं शमशुद्दीन का मकान एवं रास्ता, उत्तर- हाजी उस्मान का गोदाम, दक्षिण-रास्ता 8फिट चौड़ा	रु.2,07,975/- एवं रु.1,24,002/- 10.01.2022 एवं 15.03.2019 को (31.01.2022 तक ब्याज सहित) डिमांड नोटिस दि. 08.02.2022	06.07.2022	रु. 15.49 लाख	क्षेत्रीय कार्यालय बरेली दिनांक 15.06.2023 समय : सायं 4.00 बजे
13.	ऋणी : श्री बृजेश कुमार सिंह पुत्र स्व. श्री कृष्ण पाल सिंह जमानती : 1. श्री राकेश कुमार सक्सेना पुत्र श्री के.वी. सक्सेना 2. श्री सय्यद गफ्फार अली पुत्र श्री एस.जे.ड. अली शाखा : कोहड़ापीरमो. 7839884227 खाता सं. : 55990400000304	श्री बृजेश कुमार सिंह पुत्र स्व. श्री कृष्ण पाल सिंह	आवासीय मकान क्षेत्रफल 79.55 वर्ग मी. श्री बृजेश कुमार सिंह पुत्र स्व. श्री कृष्णपाल सिंह निवासी अशरफ खाँ खवनी, निकट महेन्द्र गायत्री हॉस्पिटल, शंकर नगर कालोनी, बरेली के नाम खसरा सं. 728 एवं 729, गंगा रजीडेंसी, सैदपुर हाकिम्स, तह. व जिला बरेली में स्थित है। चौहद्दी : पूरब - श्री राकेश कुमार सक्सेना का मकान, पश्चिम- सुरेन्द्र विष्ट का मकान, उत्तर- रास्ता, दक्षिण-रमेश का प्लाट	रु.3,37,847/- + 20.12.2021 तक अतिदेय पर 2% दंडात्मक ब्याज) (20.12.2021 तक ब्याज सहित) डिमांड नोटिस दि. 28.12.2021	11.05.2022	रु. 15.37 लाख	क्षेत्रीय कार्यालय बरेली दिनांक 15.06.2023 समय : सायं 4.00 बजे
14.	ऋणी : श्री जैगम अली पुत्र श्री फैय्याज अली जमानती : 1. श्री सिराज अहमद पुत्र श्री हसनैन 2. श्री नवी अहमद पुत्र श्री अब्दुल मजीद शाखा : रिठौरा मो. 7839884253 खाता सं. : 56270400000390	श्री सिराज अहमद पुत्र श्री हसनैन	आवासीय सम्पत्ति क्षेत्रफल 50.54 वर्ग मी. (खसरा सं. 576 का भाग) ग्राम पिपलसाना चौधरी, भोजीपुरा तह. व जिला. बरेली में स्थित है। चौहद्दी : पूरब - जमाल पाशा का प्लाट, पश्चिम - रास्ता 8 फिट चौड़ा, उत्तर- बबू का मकान, दक्षिण - मुन्ने का प्लाट	रु.4,36,487/- 28.02.2019 को (28.02.2019 तक ब्याज सहित) डिमांड नोटिस दि. 21.05.2019	29.01.2021	रु. 7.43 लाख	क्षेत्रीय कार्यालय बरेली दिनांक 15.06.2023 समय : सायं 4.00 बजे

दिनांक: 17.05.2023 स्थान : बरेली अधिकृत अधिकारी, बड़ौदा यू0पी0 बैंक मो. 7839884270